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Selostus Hankesuunnitelma HELMI - resurssiviisasta uudistumista ja jatkuvuutta 

liiketoimintoihin, hankkeen toteutusaika 1.9.23 – 31.3.2025 (2 vuotta). 
Kyseessä ryhmähanke; Miksei Mikkeli päähakija ja ISUYK ja Mikkelin 
Uusyrityskeskus osatoteuttajina. Rahoitusta (75 %:n tukea) haetaan Etelä-
Savon Maakuntaliitosta, Uudistuva ja osaava Suomi ohjelmasta (EAKR 
1.3.).  

 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 809 500 €, josta Uusyrityskeskuksen osuus 
on 339 900 €. Uusyrityskeskuksen omarahoitusosuus on 84 975 € eli 
42 487 €/vuosi.  
Uusyrityskeskus hakee hankkeen omarahoitusosuuteen Savonlinnan 
kaupungilta kuntarahoitusta hankkeen toteutuksen mahdollistamiseksi. 
Savonlinnan osuus suhteutettuna ISUYK:n toiminta-alueen kuntien 
asukasmäärään on 90 % eli 38 239 € /vuosi.  
 
Uusyrityskeskuksen toiminta-avustus on aikaisemmin sisältänyt hankkeen 
kuntarahaosuuden ja kokonaisuus on myös jatkossa (v. 2024–2025) 
merkityksellinen yhdistyksen toiminnan kannalta. Hankkeen aloittaminen 
1.9.23 ei lisää/muuta tarvittavaa ja yhteistyösopimuksen mukaista 
kokonaisavustuksen määrää vuonna 2023. Uusyrityskeskuksen 
rahoitusmalli kuvattu esityslistaliitteessä. 

 
Hankkeen päätavoite on alueellisten liiketoimintojen jatkuvuuden 
edistäminen onnistuneiden omistajavaihdosten myötä. Onnistumiseen 
tarvitaan yrityksiltä aktiivista valmistautumista ja siihen puolestaan 
proaktiivista herättelyä ja ohjausta toimintaan. Onnistuneet 
omistajanvaihdokset tukevat yritysten kasvua, uudistavat yritystoimintaa ja 
vahvistavat yritysten kannattavuutta ja muutoskyvykkyyttä. Muita tavoitteita 
ovat matalankynnyksen ov-palvelujen uudistaminen palvelumuotoilun 
keinoin, neuvontapalveluverkoston laajentaminen ja alueellisen OV-
foorumin lanseeraus ja juurruttaminen. Hanke lisää alueen elinvoimaa ja 
hyvinvointia yritysten palveluvalikoiman säilyttämisellä, luomalla uusia 
hyviä mahdollisuuksia yrittäjyyteen omistajanvaihdoksilla ja tukemalla 
verkostojen hyödyntämistä.  

 
Konkreettisia toimenpiteitä ovat mm. ov-prosessiin herättelyä eri keinoin, 
tehdään yrityskohtainen tiekartta uudistumisen ja jatkuvuuden 
mahdollistamiseksi, monipuoliset luopujien ja jatkajien 
omistajanvaihdospalvelut (mm. jatkajahaku, kauppatavan toteutuksen 
suunnittelu, rahoitusmahdollisuuksien kartoitus ja rahoituslaskelmat, 
jatkajan tuki restart up:in jälkeen) ja alueellisen OV-foorumin suunnitteluun, 
toteutukseen ja vakiinnuttamisen osallistuminen. (Tarkemmat sisällöt 
hankehakemuksen otteesta, kohta 4.2.) 

 
 
 Liite A_ISUYK aineisto 14.3.23 EKJ, Liite B _ISUYK Toimintakertomus 

2022, Liite C_ tilinpäätös_alustava 2022 ISUYK, Liite E_EI 

mailto:juha.turtiainen@savonlinna.fi


JULKINEN_Helmi_hakemus 7.3.23 tilanteen mukaisesti_täydentyy vielä, 
hakemus jätetään EURAAN 15.3.2023, liitteet ovat kokousmateriaalina. 
 

 Liite D_ISUYK toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2023 
 Liite F_Helmikuu23_uusyrittajyyskatsaus_2022 
 
 
Toimivalta:  Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta 
 
Yritysvaikutusten arviointi Ei vaikutusta 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää osallistua Itä-Savon Uusyrityskeskuksen HELMI-

resurssiviisasta uudistumista ja jatkuvuutta liiketoimintoihin hankkeen 
rahoitukseen 38 240 €:n vuosittaisella rahoitusosuudella vuosina 2024 ja 
2025.  
 
Edellyttäen että kaupungin valtuusto myöntää Itä-Savon Uusyrityskeskus 
ry:lle  määrärahan vuosille 2024 ja 2025. Myönnettävä rahoitusosuus 
sisältyy määrärahaan. 

 
Käsittely Elinkeinojaosto kuuli Itä-Suomen Uusyrityskeskuksen toimitusjohtajaa   

hankkeeseen liittyvistä aisoita ennen asian käsittelyä ja päätöksentekoa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Itä-Savon Uusyrityskeskus ry


